CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 001/2026

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA , no uso de suas atribuições legais, torna público que está

CONVOCANDO para POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado na

Portaria nº 2312/2025 e 2477/2025  o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia 27/01/2026

às 08:00 horas  na Câmara Municipal  de Santa Maria de Jetibá-ES, no endereço Rua Dalmácio

Espíndula, n° 155 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES.

CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

Classificação Final  Candidato(a)

45º Tatiane Chiffler Gonçalves

47º Thais Maeilly Ludtke Seidler

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (25 HORAS)

Classificação Final  Candidato(a)

29º Beatriz Soares De Sá Gomes

30º Fabiana Lichtenheld Bernadino

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (40 HORAS)

Classificação Final  Candidato(a)

20º Maria Eduarda Costa Ferreira Leite

CARGO: MERENDEIRA

Classificação Final  Candidato(a)

34º Rozania De Sousa Costa

35º Josélia Mendonça Martins De Oliveira

CARGO: ELETRICISTA

Classificação Final  Candidato(a)

7º
Gustavo Dorigo

Santa Maria de Jetibá-ES, 23 de janeiro de 2026.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal